INDEX.

Errata corrigenda:

- p. 52. linea 10. infra pro destinguitur ... lege distinguitur;
 p. 54. linea 18. infra pro trito ... lege trita;
 p. 57. linea 10. infra pro lecto ... lege lecta;
 p. 61. linea 17. supra pro experta ... lege expertum;
 p. 110. linea 11. supra pro dogmaticus ... lege dogmáticas;
 p. 122. linea 16. et 17. infra pro qui — proprius ... lege quod — proprium;
 p. 133. in tabella pro reali ... lege reali;
 p. 136. linea 9. supra
 pro acervata et amplificata lege acervatus et amplificatus;
 p. 204. linea 15. infra
 pro historicus, dogmaticus et propheticus lege historica, dogmatica et prophetica;
 p. 216. linea 15. infra pro certi ... lege certe;
 p. 267. linea 3. supra pro Ongelosi ... lege Ongeli;
 p. 268. linea 5. supra pro aggadâ ... lege aggada;
 p. 347. linea 3. supra pro Patrem ... lege Patrum;
 p. 349. linea 6. supra pro unaminis ... lege unanimis;
 p. 350. linea 11. supra pro potiorem ... lege potius.

Prolegomena.

Pag.

§ 1. S. Scripturae descriptio	1
§ 2. Interpretationis et hermeneuticae notio	4
§ 3. Interpretationis et hermeneuticae species	6
§ 4. Hermeneuticae biblicae necessitas	8
§ 5. Supremum hermeneuticae biblicae principium	10
§ 6. Hermeneuticae biblicae divisio	13
§ 7. Hermeneuticae biblicae fontes	14
§ 8. Relatio hermeneuticae ad studium bibliicum et theologiam	15
§ 9. Historia hermeneuticae biblicae ante protestantismum	17
§ 10. Historia hermeneuticae biblicae a tempore reformationis	20

PARS PRIMA.

Theoria sensus (Noemática).

§ 11. Idea et verbum	28
§ 12. Significatio et sensus	31
§ 13. Significationis divisio	33
§ 14. Divisio sensus logica	34
§ 15. Divisio sensus hermeneutica	36
§ 16. Subdivisio sensus verbalis et realis	39
§ 17. Subdivisio sensus illati	44

PARS SECUNDA.

Investigatio sensus (Heuristicā).

SECTIO PRIMA.

Heuristicā rationalis.

§ 18. Norma interpretationis rationalis	51
---	----

CAPUT PRIMUM.

De consuetudine sermonis.

(Investigatio sensus philologica.)

§ 19. Notio et divisio consuetudinis sermonis	52
§ 20. Lex consuetudinis loquendi hermeneutica	53
§ 21. Fontes et subsidia sermonis emortui	55

	Pag.
§ 22. Lingua Sacrae Scripturae	57
§ 23. Hebraismi grammaticales in lingua Graeca biblica et versionibus	61
§ 24. Hebraismi lexicales in lingua Graeca biblica et versionibus	71
§ 25. Alia elementa aliena linguae Graecae biblicae	79
§ 26. Fontes consuetudinis loquendi Hebraicæ, Chaldaicæ et rabinicæ	85
§ 27. Fontes consuetudinis loquendi Graecæ biblicæ	88
§ 28. Bibliographia philologiae sacrae	90

CAPUT SECUNDUM.

De contextu.

(Investigatio sensus logica et rhetorica.)

§ 29. Contextus notio et usus	96
-------------------------------	----

ARTICULUS PRIMUS.

Investigatio sensus logica.

§ 30. Nexus orationis ejusque species et usus	97
§ 31. Nexus grammaticus	98
§ 32. Nexus logicus	104
§ 33. Nexus psychologicus	105
§ 34. Nexus historicus et opticus	106
§ 35. Nexus proximus, propior et remotior, principalis et secundarius	108
§ 36. Argumentum orationis	110
§ 37. Loci parallelí	113
§ 38. Inventio locorum parallelorum	114
§ 39. Utilitas locorum parallelorum	117
§ 40. Regulae in usu locorum parallelorum	119

ARTICULUS SECUNDUS.

Investigatio sensus rhetorica.

(Rhetorica biblica.)

§ 41. Character elocutionis biblicæ	120
§ 42. Poësis biblicæ forma	122
§ 43. Poësis biblicæ materia	127
§ 44. De tropico et figurato dicendi genere	130
§ 45. Notio et divisio troporum	130
§ 46. Imagines verbales	134
§ 47. Imagines orationis (productæ)	136
§ 48. Tropi objectivi	143
§ 49. Tropi mixti	147
§ 50. Interpretatio troporum	150
§ 51. Notio et divisio figurarum	153
§ 52. Figuræ orationis	154
§ 53. Figuræ simulantes	158
§ 54. Figuræ didacticae	159
§ 55. Figuræ affectivæ	160

Pag.

CAPUT TERTIUM.

De conditione loquentis.

(Investigatio sensus psychologico-historica.)

Pag.

§ 56. Conditionis notio, species et vis	161
§ 57. Persona loquens	163
§ 58. Allegatio Veteris Test. in Nōvo	164
§ 59. Aetas, patria, facta et fata loquentis	166
§ 60. Cultura mentis loquentis	166
§ 61. Indoles et character loquentis	168
§ 62. Affectio animi et modus loquendi	170
§ 63. Consilium loquentis	172
§ 64. Occasio et primi lectores vel auditores	176
§ 65. Personæ et res, de quibus agitur	178
§ 66. Tropi archaeologici	180
§ 67. Bibliographia antiquitatum biblicarum	182

SECTIO SECUNDA.

Heuristicæ Christianæ.

§ 68. Norma interpretationis Christianæ	186
---	-----

CAPUT PRIMUM.

Systema hermeneuticum Christianum.

ARTICULUS PRIMUS.

Inspiratio librorum sacrorum.

§ 69. Notio et natura inspirationis	187
§ 70. Possibilitas et necessitas inspirationis	190
§ 71. Demonstratio inspirationis	191
§ 72. Sententiae de natura et terminis (objecto) inspirationis	196

ARTICULUS SECUNDUS.

Absoluta Scripturae veracitas.

§ 73. Vis et limites veritatis	199
§ 74. Concordia Scripturae et pugnae	203
§ 75. Origo et compositio pugnarum internarum	206
§ 76. Origo et compositio pugnarum externarum	211
§ 77. Mutua exegesis et scientiarum relatio	217
§ 78. Bibliographia concordiae biblicæ	220

ARTICULUS TERTIUS.

Natura Scripturae prophetica.

§ 79. Relatio antiqui et novi testamenti	221
§ 80. Cognitio et allegatio vaticiniorum	224
§ 81. Impletio vaticiniorum	225

	Pag.
§ 82. Allegatio vaticiniorum non est mera accommodatio	227
§ 83. Symboli notio et divisio	229
§ 84. Propria Bibliorum symbola	231
§ 85. Typi notio et species	233
§ 86. Cognitio typi, exempla et usus	236
§ 87. Vaticinium typicum	238

ARTICULUS QUARTUS.

Multiplex Scripturae sensus.

§ 88. Possibilitas sensus multiplicis	240
§ 89. Unitas sensus biblici litteralis	245
§ 90. Exsistentia sensus spiritualis	249
§ 91. Universalitas sensus litteralis	254
§ 92. Sensus spiritualis non est universalis	256
§ 93. Potestas sensus spiritualis	258
§ 94. Usus sensus accommodati	260
§ 95. Usus sensus mystici	262
§ 96. Usus sensus consequentis	264

CAPUT SECUNDUM.

Systemata antichristiana.

ARTICULUS PRIMUS.

Interpretatio Judaeorum.

§ 97. Interpretatio Judaica antiquior	266
§ 98. Interpretatio Judaeorum a medio aeyo	272

ARTICULUS SECUNDUS.

Interpretatio rationalistica.

§ 99. Origo, divisio et falsitas rationalismi biblici	275
§ 100. Theoria fraudis	280
§ 101. Theoria accommodationis et interpretationis moralis	284
§ 102. Interpretatio naturalis	288
§ 103. Theoria mythica	292
§ 104. Schola critica Tubingica	302
§ 105. Schola isagogica (critica)	308
§ 106. Theoria mutationis	309
§ 107. Rationalismus eclecticus	311

SECTIO TERTIA.

Heuristica catholica.

§ 108. Principium interpretationis catholicae	322
---	-----

Pag.

CAPUT PRIMUM.	
<i>De principio (fonte et norma) fidei.</i>	
§ 109. Scriptura sola non est idoneum fidei principium	324
§ 110. Fons fidei a Christo institutus est traditio	328
§ 111. Relatio traditionis et Scripturae	333
§ 112. Norma fidei est propositio ecclesiae	335

CAPUT SECUNDUM.

De authentica Scripturae interpretatione.

§ 113. Authentica Scripturae interpres est ecclesia docens	338
§ 114. Regula interpretationis catholicae	341
§ 115. Defensio interpretationis catholicae	350
§ 116. Textus interpretandus authenticus	352

CAPUT TERTIUM.

De interpretatione protestantica.

§ 117. Sententiae protestantium de interprete Scripturae	358
§ 118. De lectione S. Scripturae	363

PARS TERTIA.

Propositio sensus (prophoristica).

SECTIO PRIMA.

Species expositionis Scripturae.

§ 119. Formae et dotes expositionis Bibliorum generatim	374
§ 120. Versio et paraphrasis	375
§ 121. Glossae, scholia et adnotaciones	378
§ 122. Commentarius et tractatus	379
§ 123. Interpretatio practica	382

SECTIO SECUNDA.

Historia exegesis biblicae.

CAPUT PRIMUM.

Historia exegesis apud Judaeos.

§ 124. Historia scholarum antiquarum	384
§ 125. Versiones et midrašim	394
§ 126. Talmud et ejus additamenta	397
§ 127. Exegesis Judaica a collapsu scholarum orientalium	406

CAPUT SECUNDUM.

Historia exegesis apud Christianos.

	Pag.
§ 128. Interpretatio Christiana primaeva	412
§ 129. Schola Alexandrina	413
§ 130. Schola Antiochena et Mesopotamena	416
§ 131. Interpretatio Patrum Latinorum	418
§ 132. Interpretes medii aevi	421
§ 133. Interpretes catholici a tempore protestantismi	425
§ 134. Interpretes catholici saeculi XIX-i	428
§ 135. Interpretes protestantes	432